
Uchwała  IV/ 19 /07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 z dnia   26 stycznia 2007r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Dębicy  
na 2007 r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / tj.Dz.U.z 2001r. nr 142, poz.1541 z późn.zm./ 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

 Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miejskiej w Dębicy na rok 2007 
 w brzmieniu  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dębicy do korekty 
Planu Pracy w uzgodnieniu z Przewodniczącymi Komisji Rady Miejskiej 

w Dębicy. 
 

§ 3. 
 

 Nadzór nad realizacją powierza się Przewodniczącemu  Rady Miejskiej. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
         Przewodniczący 
           Rady Miejskiej w Dębicy 
 

                   Jan Borek 
 



Załącznik do Uchwały Nr   IV/19/07 

       Rady Miejskiej w Dębicy 
       z dnia 26 stycznia 2007r. 

 
 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej w Dębicy na 2007r. 

 

 

LP. TEMAT TERMIN ODPOWIEDZIALNY 
ZA REALIZACJĘ 

1. 
 

Nowelizacja Statutu Gminy Miasta Dębica Luty Komisja Prawno - 
Organizacyjna 

2. Stopień realizacji programu oddłużeniowego 
Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dębicy z 
uwzględnieniem obecnego stanu zobowiązań.  

Kwiecień Komisja Budżetu 
Handlu i Usług 

3. Plan remontów i inwestycji placówek 
oświatowych w latach 2007 – 2011. 

Czerwiec Komisja Oświaty 

 
4. 
 

 
PRZERWA 

 
Lipiec 

 

5. Analiza funkcjonowania organizacji 
sportowych otrzymujących dotacje z budżetu 
miasta.    

Sierpień Komisja Sportu 

6. Analiza działalności merytorycznej placówek 
kultury MOK,DK. Mors, DK. Śnieżka, Galeria 
Miejska, Miejska Biblioteka Publiczna, Muzeum 
Regionalne. 

Wrzesień Komisja Kultury 

7. Współpraca Komisji z władzami miasta i 
organizacjami pożytku publicznego w zakresie 
polityki społecznej 

Październik Komisja Rodziny i 
Polityki Społecznej 

8. Analiza realizacji inwestycji i ich zaawansowanie 
w stosunku do planu budżetu. 

Listopad Komisja 
Infrastruktury 

 

  


